АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2020 г.                                                                                                    №22
с.  Зеленая Поляна

	О повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

           Для обеспечения единых подходов к оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.10.2020 года в 1,03 раза размеры оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления   установленные Постановлением Администрации Зелёнополянского  сельсовета Троицкого района Алтайского края от 20.06.2019 № 15.
2. Установить, что при повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
          3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]	Глава сельсовета                                     С.В. Алтухова